ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-YT

V/v triển khai thực hiện các

giải pháp công nghệ trong

phòng, chống Covid-19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng 6  năm 2021

 Kính gửi:

 - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

 - Thủ trưởng các cơ quan đơn vị trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 8373/UBND-VX ngày 16/6/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện các giải pháp công nghệ trong phòng,

chống Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai nội dung

sau:

- Tuyên truyền hướng dẫn việc cài đặt ứng dụng Smart Thanh Hóa và các

ứng dụng khai báo y tế khác lên trang Thông tin điện tử của đơn vị.

- Yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trên địa

bàn cài đặt ứng dụng Smart Thanh Hóa và Bluezone.

- Tuyên truyền, hướng dẫn và đề nghị mọi người dân có điện thoại thông

minh cài đặt, sử dụng ứng dụng Smart Thanh Hóa và các ứng dụng khác; dán

công khai mã QR-Code của các điểm Đăng ký điểm kiểm dịch ở vị trí dễ nhìn

nhất, thuận lợi cho người dân quét mã QR-Code để khai báo y tế khi vào/ra các

địa điểm công cộng.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

triển khai thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên BCĐ PCD Covid-19 huyện;

- Lưu: VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T07:58:05+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-18T08:00:13+0700

		2021-06-18T08:00:28+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T08:01:18+0700